Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» от 19.11.2021  г. № 36
[bookmark: _GoBack]
[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2021 г.	                          с. Соколово                                     № 104
Об отмене Постановления
Администрации Соколовского
сельсовета Колыванского района
Новосибирской области № 162 от 29.10.2018г. «О внесении изменений в Постановление и.о. главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.01.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме»

      С целью приведения нормативных правовых актов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, экспертным заключением от 17.11.2021 № 4365-02-02-03/9 Управления законопроектных работ и ведения регистра по Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 162 от 29.10.2018г. «О внесении изменений в Постановление и.о. главы Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.01.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме»
1. Направить настоящее постановление в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области, для изменения статуса указанного в п. 1 постановления.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети « Интернет».

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района 	        Е. Н. Антонова
Новосибирской области
image1.jpeg